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FOCUS SECOND EDITION 1.
WORKBOOK + KOMPENDIUM
MATURALNE + KOD
(INTERACTIVE WORKBOOK)
Pearson
Cena 70,60 zł

Cena poprzednia 75,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788378826873

Producent PEARSON

Opis produktu
Focus 1 Second Edition zeszyt ćwiczeń to część nowej edycji dla liceów i techników znanej i sprawdzonej serii Matura Focus.
Zeszyt ćwiczeń Focus 1 Second Edition zawiera liczne ćwiczenia, które są w pełni zgodne z materiałem podręczników. Dla
większej przejrzystości zastosowano identyczne numeracje stron, zarówno w podręczniku, jak i zeszycie ćwiczeń.
Zróżnicowane materiały BBC oraz opcja Online Practice zapewniają rozwój swobodnej komunikacji, poprawnej gramatyki oraz
prawidłowego używania środków językowych. Focus Second Edition, seria stworzona na bazie podstawy programowej dla
liceów i techników obowiązującej od września 2019, zapewnia pełną realizację wymagań ogólnych i szczegółowych, łącząc
naturalną komunikację, poprawność językową i gwarantując realne postępy w nauce. Jako uzupełnienie nauki proponujemy
podręcznik Focus 1 Second Edition. Kompendium maturalne Do papierowych zeszytów ćwiczeń Focus Second Edition jest
dołączone, Kompendium maturalne, które pozwoli opanować najtrudniejsze typy zadań maturalnych na nowym egzaminie.
Kompendium do każdego poziomu to ok. 70-80 zadań egzaminacyjnych, zebranych w trzech częściach: ● Mediacje językowe -
to zestaw zadań różnego typu skupionych wokół umiejętności mediacji. ● Sety leksykalne - to zestaw 80 setów do każdego
poziomu kursu, skorelowanych z nim tematycznie i gramatycznie. ● Środki językowe - to nowy zestaw zadań maturalnych na
środki językowe, ćwiczący najbardziej problematyczne typy zadań. Kompendium na każdym poziomie jest dostępne dla
każdego ucznia w formie drukowanej wraz z zeszytem ćwiczeń, a także w formie interaktywnej w eDesku. Kod dostępu do
Interactive Workbook z Online Practice Jednorazowy kod aktywuje dostęp uczniowski do interaktywnego zeszytu ćwiczeń z
dodatkowymi zadaniami Online Practice na platformie edesk.pearson.pl. Ważny jest przez 24 miesiące od daty aktywacji.
Korzystanie z platformy eDesk na innym urządzeniu (niż to, na którym dokonano aktywacji kodu) jest możliwe. W tym celu
wystarczy zalogować się swoimi danymi na stronie edesk.pearson.pl. Atuty zeszytu ćwiczeń: ● każdej lekcji z podręcznika
odpowiada strona materiału utrwalającego w zeszycie ćwiczeń, ● identyczna numeracja stron w podręczniku i zeszycie
ćwiczeń pozwala łatwo nawigować między komponentami w trakcie lekcji, ● zeszyt ćwiczeń zawiera arkusze pracy z filmami
BBC, dzięki czemu autentyczne materiały wideo można wykorzystać jako wsparcie regularnej lekcji lub jako osobne zajęcia, a
wszystko bez potrzeby kserowania. Kod dostępu zapewnia uczniowi: ● korzystanie z interaktywnego zeszytu ćwiczeń w trybie
online, ● automatyczne sprawdzanie zadań zamkniętych, ● nagrania audio i wideo do kursu, ● Grammar Checkpoints, czyli
dodatkowe interaktywne ćwiczenia utrwalające zagadnienia gramatyczne z rozdziału, ● Vocabulary Checkpoints, czyli
powtórkę słownictwa w wygodnej interaktywnej formie, ● Use of English Checkpoints, czyli utrwalenie znajomości środków
językowych, ● Reading Checkpoints, czyli dodatkowe teksty i towarzyszące im zadania interaktywne, które pozwalają
przećwiczyć poszczególne typy zadań, ● ListeningCheckpoints, czyli dodatkowe nagrania i towarzyszące im zadania
interaktywne. UWAGA NAUCZYCIELE! Kod nauczycielski do platformy edesk.pearson.pl znajduje się w książce nauczyciela do
kursu. Kod zapewnia dostęp do: ● Presentation Tool – oprogramowania do kursu z interaktywnym podręcznikiem i zeszytem
ćwiczeń z Online Practice, ● dodatkowych materiałów do kursu, ● Test Generatora. Logowanie jest możliwe na stronie
edesk.pearson.pl z użyciem tych samych danych, co do ePanelu oraz na stronie pearson.pl.
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